Вантажні перевезення за січень–грудень 2010 року

	
	Перевезено (відправлено) вантажів
	Вантажооборот

	
	тис.т
	у % до 

січня–грудня 2009р.
	млн.ткм 
	у % до 

січня–грудня 2009р.

	Усіма видами транспорту 
	43158,0
	105,2
	50323,8
	108,0

	у тому числі 
	
	
	
	

	залізничним
	29155,0
	112,1
	42342,3
	112,5

	автомобільним1
	10269,7
	86,9
	3443,5
	77,5

	водним
	3680,8
	117,5
	4252,3
	99,5

	авіаційним
	52,5
	100,0
	285,7
	103,7


______________________

1 З урахуванням вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.
